
 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 
tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

 Szczecin, 10.11.2020 r. 
  
SZ.ROZ.2810.61.04.2020.KT 
 
                                                            MODYFIKACJA TREŚCI 

 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

    Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
,, Sukcesywna dostawa sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych PGW Wody Polskie”. 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Szczecinie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia SIWZ wymienionego w tytule. 
 
Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ dotyczące terminu składania i otwarcia ofert: 
 
Punkt 14.3 otrzymuje prawidłowe brzmienie : 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

ul. Tama Pomorzańska 13A 
70-030 Szczecin 

oznaczenie sprawy: SZ.ROZ.2810.61.2020 
OFERTA 

na: „Sukcesywna dostawa sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych PGW Wody 
Polskie”.  

Nie otwierać przed godz. 1100 w dniu 19.11.2020 r. 
 

Punkt 14.4  otrzymuje prawidłowe  brzmienie: 
Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w Szczecinie przy ulicy Tama Pomorzańska 13A,  
do Kancelarii znajdującej się na parterze, pok. 102, do dnia 19.11.2020 r. do godz. 1000. Dla ofert 
przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres. 
 
Punkt 14.8  otrzymuje prawidłowe brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.11.2020 r. o godzinie 1100 u Zamawiającego  
w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej w Szczecinie, przy ulicy Tama Pomorzańska 13A, 70-030, 
pok. nr 106, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp. 
 
Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Załączniki: 

1) SIWZ po zmianach z dnia 10.11.2020 r. 
 

 

                                                                                                      W imieniu Zamawiającego 

                                                                                                                
                                                                                                                DYREKTOR 
                                                                                      Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

               w Szczecinie PGW WP 
                   Marek Duklanowski 

 


